
【ドームをご利用になる主催の方へ】 

打ち合わせについて 

ご利用にあたっては、音響・照明・舞台について、事前の打ち合わせが必要となります。 

日程については、ドームの空き状況等確認が必要になりますので、利用日の 1 カ月前を目安に、担当者まで 

ご連絡ください。利用日の 14 日前までに打ち合わせが完了するようご調整ください。 

利用内容により、音響・照明等、利用者様に操作いただく機材のご説明が必要になりますので、 

打ち合わせ時には操作を担当される方の出席をお願い致します。 

打ち合わせの時間は通常、休館日を除く 9時～16 時の間となります。電話番号：03-5247-2001 

ご利用にあたって 

■ 館内は全面禁煙です。 

■ 営利目的での利用 及び、館内での金銭の授受は出来ません。 

■ 荷物のお預かりはお断りしております。 

■ 定員は 162 名です。定員を超えての利用はできません。（演者・観客含む） 

■ 利用時間は、準備から後片付けを含みます。時間厳守をお願いします。 

■ 指定された場所以外では飲食できません。 

■ ドーム内及びドーム出入口前のホワイエの観客整理を行い、安全利用に努めてください。 

■ 施設における盗難等については、当館は対応致しかねますのでご了承ください。 

■ 防音性確保のため、ドーム利用中は扉を閉めてください。 

■ ご使用になった備品（イス・机など）は利用時間内で原状に回復してください。 

■ 施設を破損、備品を破損または紛失した場合には、速やかにご報告ください。 

■ 扉や壁への貼り紙は禁止です。専用のホワイトボードをご利用ください。 

■ 発生したゴミは全てお持ち帰りください。 

■ 火の使用は禁止です。また、スモークマシンは設備上ご利用いただけません。 

■ 「主催者自衛消防隊編成図」を利用日に提出してください。 

■ 非常の際には非常放送の指示に従い、非常口及びドーム出入口へ責任者が誘導をしてください。 
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プロジェクター位置（2台）

台座は固定されています

動かせません

危険箇所につき

人が乗る、物を乗せる行為は

一切禁止です

外に出ます

柵が設置されておりませんので、

非常時以外は開錠しないでください

無線室のある通路に出ます

車椅子の方用の出入口です

通常の出入口としては使用しないで

ください



ドーム電源

名称 回路番号 名称

1 2

通常ONのみ表記　　：各20A　　　塗りつぶしなし：使用可

リア投光室照明

5

7

50

52

回路番号

3

54

LED用１

全熱交換器

準備室6　映写室　チャンバールーム

63

LED用２

ドーム裏照明

屋外コンセント55

準備室5　準備室7　チャンバールーム

ホールコンセント

音響用２

プロジェクター用コンセント

ステージコンセント

4

6

51

53排煙機械室　リア投光室

HUB電源

音響用１

ステージコンセント

4F

5F

2
2

3

3

51
51

4

ホワイエ２箇所（絶縁不良につき使用禁止）52


